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Magnetboremaskine
# 100380400

Magnetboremaskiner - MAGBEAST HM 100T

OPTIONAL
FEATURE
OPTIONAL|
FEATURE

MAGBEAST magnetboremaskine er designet til praecision og kraft. Med en borekapacitet pa op til 100 mm og en
kraftfuld 1800-watt motor, kan den let handtere selv de mest kreevende boreopgaver. Den kgrer pa 230V og tilbyder en
variabel hastighed fra 60-140 og 200-470 omdr./min, hvilket giver alsidighed til forskellige materialer og anvendelser.

Udstyret med en Weldon skaft pa 19 mm og en boredybde pa op til 250 mm, er den perfekt til tung industriel brug.
Maskinen understgtter ogsa gevindskaering op til M30.

Med en magnetbaereevne pa 20.100 N sikrer den stabilitet og sikkerhed under brug. Pa trods af sin robuste konstruktion
holder MAGBEAST stgjniveauet under 90 dB, hvilket giver et mere stgjsvagt arbejdsmiljg. Med en vaegt pa 23,5 kg er den
baerbar, men holdbar til langvarig brug.
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Product Specification

Borekapacitet (g mm)
Motor (Watt)
Spzending
Omdr./min

Weldon skaft (mm)
Gevindskaering
Borepatron (mm)
Boredybde (mm)
Morsekonus
Magnetbaereevne (N)
Stgjniveau (dB)
Magnet starrelse

Netto (kg)
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100

1800

1x230V/50-60 Hz

60-140/200-470

@19

M30

B18

250

20100

Less than 90

210x100 mm

23,5
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